
HIST0'9!1:;;/ ~~ G ~ ®--- ~· 
f/~l.11B1'oni11-rlng .llll!fll ~ 

* IIIIIJB"I 

Histo Cup Pannoniaring 2025 
Business Consulting 

AMF-CR 13/2025 

BMW 325 Challenge und 
! 

HISTO CUP MINI 12 - 13 July 2025 
vorläufiges Ergebnis Qualifying 2 Pannoniaring - 4740mtr. 

PI. Nr. Name Fahrzeug Kls PIKSchnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 
1 273 Patrick Weiss BMW 325i BMW 1 2:07.711 3 6 133.61 

2 215 Alexis Graf von Wedel BMW 325 Challenge BMW 2 2:08.712 3 1.001 1.001 5 132.58 

3 291 Stefan Fuhrmann jun. BMW 325i Challenge BMW 3 2:09.212 4 1.501 0.500 5 132.06 

4 272 Gerhard Weiss BMW 325 Challenge 5-CUP 1 2:09.735 6 2.024 0.523 6 131.53 

5 95 Matthias Rainer-Pranter Mini Cooper JCW Challenge R-56 1 2:10.270 5 2.559 0.535 5 130.99 

6 216 Leonhard Gregor BMW 325 Challenge BMW 4 2:10.564 7 2.853 0.294 7 130.69 

7 290 Stefan Fuhrmann BMW 325i Challenge 5-CUP 2 2:10.703 4 2.992 0.139 8 130.56 

8 276 Richard Prethaler BMW 325 Challenge 5-CUP 3 2:10.846 6 3.135 0.143 9 130.41 

9 210 Christopher Behensky BMW 325i BMW 5 2:11.040 3 3.329 0.194 6 130.22 

10 410 Michael Baltes Mini JCW Challenge R-56 2 2:12.041 3 4.330 1.001 3 129.23 

11 230 Alfred Piesinger BMW 325i 5-CUP 4 2:13.298 6 5.587 1.257 7 128.01 

12 206 Erich Klima BMW 325 Challenge 5-CUP 5 2:13.480 8 5.769 0.182 9 127.84 

13 255 Oliver Parg BMW 325 Challenge 5-CUP 6 2:14.751 6 7.040 1.271 11 126.63 

14 292 Philipp Fuhrmann BMW 325 Challenge BMW 6 2:19.290 11 11.579 4.539 11 122.51 

15 211 Dirk Hahn BMW 325 Challenge 5-CUP 7 2:19.554 8 11.843 0.264 9 122.28 

16 411 Karl Hes Mini R53 R -53 1 2:21.467 3 13.756 1.913 4 120.62 

Vorbehaltlich Tracklimit Überprüfung 

Schnellste Runde: 2:07.711 in Runde 3 durch StNr. 273: Patrick Weiss(Patrick Weiss) (BMW) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 

Timekeeping 

Aushangzeit 

Bernd Jung_ 

SDO SportTiming 

~~SDO 
Rainer Werner 

Seite 1 von 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 



Histo Cup Pannoniaring 2025 
Business Consultinq 

HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 
vorläufiges Klassenergebnis Qualifying 2 

AMF-CR 13/2025 

' 12 - 13 July 2025 
Pannoniaring - 4740mtr. 

BMW Challenge 
PI. Nr. Name 

1 273 Patrick Weiss 
2 215 Alexis Graf von Wedel 
3 291 Stefan Fuhrmann jun. 
4 216 Leonhard Gregor 
5 210 Christopher Behensky 
6 292 Philipp Fuhrmann 

BMW Silver Cu~ bis 2500ccm 
PI. Nr. Name 

1 272 Gerhard Weiss 
2 290 Stefan Fuhrmann 
3 276 Richard Prethaler 
4 230 Alfred Piesinger 
5 206 Erich Klima 
6 255 Oliver Parg 
7 211 Dirk Hahn 

Mini R-53 
PI. Nr. Name 

1 411 Karl Hes 

Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 
BMW 325i 2:07.711 3 6 133.61 
BMW 325 Challenge 2:08.712 3 1.001 1.001 5 132.58 

BMW 325i Challenge 2:09.212 4 1.501 0.500 5 132.06 
BMW 325 Challenge 2: 10.564 7 2.853 1.352 7 130.69 

BMW 325i 2:11.040 3 3.329 0.476 6 130.22 
BMW 325 Challenge 2:19.290 11 11.579 8.250 11 122.51 

Fahrzeug Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 
BMW 325 Challenge 2:09.735 6 6 131.53 

BMW 325i Challenge 2:10.703 4 0.968 0.968 8 130.56 

BMW 325 Challenge 2:10.846 6 1.111 0.143 9 130.41 

BMW 325i 2:13.298 6 3.563 2.452 7 128.01 
BMW 325 Challenge 2:13.480 8 3.745 0.182 9 127.84 

BMW 325 Challenge 2:14.751 6 5.016 1.271 11 126.63 

BMW 325 Challenge 2:19.554 8 9.819 4.803 9 122.28 

Fahrzeug_ Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 
Mini R53 2:21.467 3 4 120.62 

Mini R-56 JWC 
PI. Nr. Name Fahrzeug_ Schnellste In Diff. Diff Rnd Km/h 

1 95 Matthias Rainer-Pranter 
2 410 Michael Baltes 

Mini Cooper JCW Challenge 
Mini JCW Challenge 

2:10.270 5 
2:12.041 3 1.771 

5 
1.771 3 

130.99 
129.23 

Vorbehaltlich Tracklimit Überprüfung 

Schnellste Runde: 2:07. 711 in Runde 3 durch StNr. 273 : Patrick Weiss(Patrick Weiss) (BMW) 

ze·{Lhme durch : SDO SportTiming 

Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at 

Timekeeping 

/.emdJ,og 

Race °Ji/cto, ~,~ v SDO - 
Rainer Werner ~ SportTiming 
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